

#ca acasa
FEELS LIKE HOME

BUGET ESTIMATIV

STRUCTURA

profile lemn 55 x 55 mm	lungime	pret unitar(USD)	pret total (USD)
grinda (m)	53,34	6,84	364,85

INCHIDERI/FINISAJE

placare gips carton	suprafata	pret unitar(USD)	pret total (USD)
pereti (m ²)	20,75	11,4	236,55

pardoseala linoleum	suprafata	pret unitar(USD)	pret total (USD)
pardoseala (m ²)	7,65	11,4	87,21

autocolant	cantitate	pret unitar(USD)	pret total (USD)
banda adeziva (m)	35	1,14	39,90

WEB DESIGN/PROMOVARE ONLINE pret total (USD)

798,00

PROTOCOL pret total (USD)

850,00

MATERIAL PROMO OAR nr. buc. pret unitar(USD) pret total (USD)

1000 0,289 **289,00**

MATERIAL CONCEPT PAVILION nr. buc. pret unitar(USD) pret total (USD)

1000 0,289 **289,00**

CD PERSONALIZAT nr. buc. pret unitar(USD) pret total (USD)

500 1,24 **620,00**

USB STICK PERSONALIZAT nr. buc. pret unitar(USD) pret total (USD)

500 4,56 **2.280,00**

MANOPERA MONTAJ/DEMONTAJ suprafata pret unitar(USD) pret total (USD)

9 17,5 **157,50**

SERVICII TRADUCERE SPECIALIZATA nr. cuvinte pret unitar(USD) pret total (USD)

3000 0,15 **450,00**

NEPREVAZUTE 10% pret total (USD)

609,72

TOTAL (USD) 6.706,88